平审批字〔2022〕82号

朔州市平鲁区行政审批服务管理局
关于朔州祥福工贸有限公司煤泥烘干
项目环境影响报告表的批复
朔州祥福工贸有限公司：
你公司报送的《朔州祥福工贸有限公司煤泥烘干项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）及报批申请已收悉。经研究，现批复如下：
一、朔州祥福工贸有限公司煤泥烘干项目位于白堂乡安太堡村西南，建设两条湿煤泥烘干生产线，总处理规模25万吨/年。工程建设内容包括煤泥烘干车间、干煤泥库、湿煤泥库以及相应的污染治理设施。项目总投资1000万元，环保投资30万元。该项目在严格落实报告表提出的各项环境保护对策措施以及本批复的前提下，同意实施建设。
二、项目建设和运营管理中应重点做好以下工作：
（一）落实大气污染防治措施。两处煤泥烘干及落料口排放的粉尘分别经1套旋风+布袋除尘器处理达标后由15米高排气筒排放。
（二）落实水环境保护措施。建设50m³初期雨水收集池，湿煤泥淋滤水经三格淋控水池沉淀后用于洒水抑尘。
（三）落实噪声污染防治措施。选用低噪声设备，采取减震、隔声等措施，确保厂界噪声达标。
（四）落实固体废物污染防治措施。项目产生的危险废物分类收集后暂存危废间，定期交由有资质单位处理。
三、项目建设必须严格执行配套的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。项目建成后，应按规定程序实施竣工环境保护验收。
四、朔州市生态环境局平鲁分局要切实承担事中事后监管主要责任，履行属地监管职责，按照《关于进一步完善建设项目环境保护“三同时”及竣工环境保护自主验收监管工作机制的意见》（环执法〔2021〕70号）要求，加强对该项目环境保护“三同时”及自主验收监管。

朔州市平鲁区行政审批服务管理局
[bookmark: _GoBack]                               2022年6月7日